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Ostfalia Hochschule für angewandte Wissenschaften
- Hochschule Braunschweig/Wolfenbüttel -
Fakultät 
Auslandsbeauftragte/r der Fakultät
Bewerbungsformular für Studierende
         - Aufenthaltsstipendium -
Bitte füllen Sie dieses Formular am PC aus, drucken und unterzeichnen Sie es und reichen es dann mit Ihren übrigen Bewerbungsunterlagen in Papierform ein.
Angaben zur Person:
Matrikel-Nr.
(bitte entsprechendes Semester angeben, z.B. SS 2015)
Bewerbung für ein Aufenthaltsstipendium im 
Name, Vorname
Telefon
Heimat-/Postanschrift
E-Mail
Studiengang, Semester
Bankverbindung
weiter auf Seite 2
IBAN
BIC
Angaben zu vorgesehenem Aufenthaltsstipendium:
Name der Gasthochschule
Land
Brief Wolfsburg Farbe
Gudrun Ommen
OBrief-WOB-c.dot
Britta van Veersen
2
Microsoft Office Word
17.11.2011 09:50:00
24.10.2014 08:50:00
24.10.2014 08:50:00
0
1
50
464
4
Ostfalia Hochschule für angewandte Wissenschaften
291840
56
15
585
24.10.2014 08:50:00
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Zeitraum des Semesters an oben genannter Hochschule
von
bis
Zeitraum der Vorlesungen an oben genannter Hochschule
von
bis
Zeitraum des Auslandsaufenthalts
Anreise am:
Abreise am:
Ich nehme an den Prüfungen teil
von
bis
wenn ja, Prüfungszeitraum:
Ort, Datum
Unterschrift
Ich bestätige mit meiner Unterschrift die Richtigkeit der gemachten Angaben. Außerdem versichere ich an Eides statt, dass ich mich um eine Förderung bei einem externen Stipendiengeber (z. B. Erasmus+, Promos, Fulbright o. Ä.) beworben und keine/noch keine Zusage erhalten habe. Ich habe zur Kenntnis genommen, dass ich die Hochschule über eine externe Förderung informieren muss (s.haufe@ostfalia.de), sofern ich von der Ostfalia Hochschule ein ganzes Stipendium (700,00 Euro/Monat) bekomme.
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